
 

   

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

17.01.2025                                    г. Невинномысск                           № 14 
 
 

О подготовке проекта изменений в Документ планирования регулярных 
перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок пассажиров 

и багажа автомобильным транспортом на территории муниципального 
образования города Невинномысска Ставропольского края на 2021 – 2030 

годы, утвержденный постановлением администрации города Невинномысска 
от 07.10.2021 № 1713 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 13 июля 2015 года              

№ 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа 

автомобильным транспортом и городским наземным электрическим 

транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Российской Федерации», Правилами организации 

транспортного обслуживания населения пассажирским автомобильным 

транспортом в границах муниципального образования города 

Невинномысска, утвержденными решением Думы города Невинномысска от 

21 декабря 2016 г. № 58-6, постановлением администрации города 

Невинномысска от 03 июля 2020 г. № 965 «Об утверждении Порядка 

подготовки документа планирования регулярных перевозок по 

муниципальным маршрутам регулярных перевозок пассажиров и багажа 

автомобильным транспортом в границах муниципального образования 

города Невинномысска Ставропольского края»,  во исполнение решения 

Невинномысского городского суда от 16 мая 2024 г. по делу № 2а-899/2024 

постановляю:  

 

1. Управлению жилищно-коммунального хозяйства администрации 

города Невинномысска: 

подготовить проект изменений в Документ планирования регулярных 

перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок пассажиров 

и багажа автомобильным транспортом на территории муниципального 

образования города Невинномысска Ставропольского края на 2021 – 2030 

годы» в срок до 30 января 2025 г. (далее – Документ планирования 

перевозок); 

информировать население города Невинномысска и заинтересованных 

лиц о подготовке изменений в проект Документа планирования перевозок 

путем размещения оповещения и проекта изменений в Документ 

планирования перевозок в сетевом издании «Редакция газеты 



  

«Невинномысский рабочий» и на официальном сайте администрации 

города Невинномысска в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

3. Определить пунктом сбора предложений и замечаний к проекту 

изменений в Документ планирования перевозок управление жилищно-

коммунального хозяйства администрации города Невинномысска по адресу: 

город Невинномысск, улица Гагарина, дом 59, адрес электронной почты: 

OBDD-YKH-N-sk@yandex.ru, телефон (86554) 2-88-37 доб. 219, в рабочие 

дни с 01 февраля 2025 по 10 февраля 2025г.  

4. Обнародовать настоящее постановление путем размещения в 

сетевом издании «Редакция газеты «Невинномысский рабочий» и на 

официальном сайте администрации города Невинномысска в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Невинномысска Полякова Р.Ю. 

 

 

 
Глава города Невинномысска 
Ставропольского края                                                                    М.А. Миненков 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:OBDD-YKH-N-sk@yandex.ru

